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Challenge KA Sports 50 m
Jonquiére, 24- - 25-1-2026

Epreuve 27
2026-01-25 - 8:42

50m Dos

11 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Points: AQUA 2025

Rang
11 - 12 ans, Filles

1. CHAMBERS, Emma
2. FORTIN, Victoria

3. JOLY, Lexie

4. DUHAIME, Marianne
5. GIRARD, Naomie

6. DOMINIQUE, Ava

7. LALANCETTE, Mégane
8. PINEAULT, Aurélie

9. LEMIEUX, Rose-Aly
10. LEVESQUE, Eliane
11. TREMBLAY, Kate

12. GIRARD, Eloise

13. GAUTHIER, Maéva
14. LAPRISE, Abygaéle
15. BOUCHARD, Lauralie
16. TESSIER, Romy

17. DUCHESNE, Lyvia
18. SIMARD, Erika

19. GAUTHIER, Sophia
20. DESSUREAULT, Zoé
21. HEBERT, Eléonore
22. GIRARD, Sofia

23. GAUDREAULT, Lara
24. LETARTRE PROULX, Maelle
25. TREMBLAY, Eva-Rose
26. GAGNE, Florence

27. POTVIN_PSPI, Anais
28. BOUCHARD, Mélody
forf.déc. GRAVEL, Lauraly

11 - 12 ans, Gargcons

1. GIRARD, Alex
2. MENELAS, Menly
3. BHERER, Francis
4. SERGERIE, Marc-Antoine
5. PLANTE, Samuel
6. ROSE, Clément
7. GAUTHIER, Raphaél
8. BOURQUE, Daniel
9. JEAN, Louis
10. CHANTAL, Edouard
11. LAROUCHE, Kyle
12. LEBLANC, Théo
13. SAVARD TREMBLAY, Rudy
14. BLACKBURN, Rafael
15. LAPRISE, Derek

Age

11
12
12
12
12
12
11
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
12
11
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12
12
12
12
12
12
11
12
11
11
11
12
12

Club Natation Sept-lles

C. N. St-Félicien

Chibougamau

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Chibougamau

Club de natation Phoenix Saguenay
Aquanautes

Club de natation Juvaqua Alma
Aguanautes

Club de natation Phoenix Saguenay
Chibougamau

Club de natation Juvaqua Alma
Chibougamau

Gami

Club de natation Phoenix Saguenay
Chibougamau

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Juvaqua Alma
Club de natation de Dolbeau-Mistassini
Club de natation de Dolbeau-Mistassini
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Juvaqua Alma
Club de natation Phoenix Saguenay
Chibougamau

Club de natation Juvaqua Alma

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Club Natation Sept-lles

Club de natation Juvaqua Alma

Club de natation Juvaqua Alma

Club de natation de Dolbeau-Mistassini
Club Natation Sept-lles

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation de Dolbeau-Mistassini
Club de natation Juvaqua Alma

Club de natation de Dolbeau-Mistassini
Club de natation de Dolbeau-Mistassini

Temps

37.20
38.48
39.02
40.00
4041
40.78
41.66
41.80
42.16
44.58
44.70
44.97
45.28
45.34
45.70
45.74
46.63
47.57
47.90
48.30
48.33
48.48
48.81
50.10
50.97
52.74
57.16
58.01

39.88
41.93
42.01
42.30
44.18
44.46
44.92
45.66
48.04
48.10
49.25
50.95
52.07
52.30
53.07

Pts

376
340
326
302
293
285
268
265
258
218
216
213
208
207
203
202
191
180
176
171
171
170
166
154
146
132
103

99

205
177
176
172
151
148
144
137
117
117
109

98

92

91

87
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Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Club de natation Phoénix du Saguenay
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Challenge KA Sports 50 m
Jonquiére, 24- - 25-1-2026

Epreuve 27, Gargons, 50m Dos, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang
16.

BOURQUE, Etienne

13 - 14 ans, Filles

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
forf.déc.

BOIVIN, Emma
BROUSSEAU, Annabelle
MOFFET, Coralie
GAGNON, Olivia
ST-PIERRE, Charly
TRUCHON, Elodie
MALTAIS, Maélie
ASSELIN, Anna-Eve
GAGNE, Rosalie

BLAIS, Flavie

GOULET, Romy
TREMBLAY, Rosalie
PARADIS, Delphine
HOUDE, Sophie
DESSUREAULT, Mégane
VERREAULT, Clara
BOUCHARD, Aly-sun
POTVIN, Emy

CARON, Olivia

BIGOT, Charlotte
GODIN, Léane
RATTE-MALTAIS, Juliette
DUPONT, Victoria

13 - 14 ans, Garcons

©oNo M~ WNE

forf.nd.

FORTIN, Xavier

JEAN, Philippe
LEMAY, Florent
TREMBLAY, Francois
BONNEAU, Matt
GUERIN, Victor
DUCHESNE, Logan
SAVARD, Justin
MOREL, Philip
SIMARD, Alexis

15 - 16 ans, Filles

1.

©Wo NGO~ WN

MICHAUD, Justine
MARCOUX, Laurie

GRAVEL, Léonie

CARON, Emmanuelle
GIBBONS-RENAUD, Gabrielle
FOREST, Alice

DALLAIRE, Noémie
CHOUCHANE, Zeineb
ASSELIN, Laurence

Age
12

14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
14
14
13
13
13
13
13
14
13
13
13
14

14
13
14
14
13
13
13
13
14
13

16
16
15
16
16
16
16
15
15

Cachalots Port-Cartier

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Chibougamau

Aguanautes

C. N. St-Félicien

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Juvaqua Alma

C. N. St-Félicien

Club de natation Phoenix Saguenay
Chibougamau

C. N. St-Félicien

Cachalots Port-Cartier

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
C. N. St-Félicien

C. N. St-Félicien

C. N. St-Félicien

Club de natation Phoenix Saguenay
Club Natation Sept-lles

Club de natation Juvaqua Alma
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Juvaqua Alma
Aquanautes

C. N. St-Félicien

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Juvaqua Alma
Club Natation Sept-lles
Chibougamau

Club de natation Juvaqua Alma
Chibougamau

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Juvaqua Alma
Club de natation Phoenix Saguenay

Club de natation Phoenix Saguenay
Club Natation Sept-lles

Club de natation Phoenix Saguenay
Club Natation Sept-lles

C. N. St-Félicien

Cachalots Port-Cartier

Club de natation Juvaqua Alma
Club de natation Juvaqua Alma

C. N. St-Félicien

Temps

53.65

37.22
38.10
38.15
39.12
39.21
39.44
39.57
40.06
40.47
40.58
41.76
41.80
42.86
43.07
43.26
43.35
44.09
44.25
47.58
49.48
52.26
5241

35.79
36.13
37.23
37.84
38.27
4041
40.71
4459
46.47

33.44
35.40
36.16
36.28
36.34
37.02
37.23
38.54
41.06

Pts

375
350
349
323
321
315
312
301
292
289
266
265
246
242
239
237
226
223
179
159
135
134

284
276
253
241
233
197
193
147
130

518
436
409
405
403
381
375
338
279
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Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Club de natation Phoénix du Saguenay

2026-01-25 9:27 - Page 2



QC | FEDERATION
ef» | DE NATATION
(<)) DUQUEBEC

Challenge KA Sports 50 m
Jonquiére, 24- - 25-1-2026

Epreuve 27, Filles, 50m Dos, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang

10. BOUDREAULT, Mérédith
11. LAMONTAGNE, Sofia
12. FLEURY, Marie-Claude

15 - 16 ans, Garcons

LAUNIERE, Zachary
FORTIN, Emile
GUERIN, Clovis
TREMBLAY, Julien
SAVARD, Jérome
LESSARD, Jacob
BEAUCHEMIN, Félix
PICHETTE-RODRIGUEZ, Zadkiel
TURCOTTE, Charles-Antoine
10. DELISLE, Louis-Thomas
forf.déc. DEMERS, Albert

=
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17 ans et plus, Dames

BUREAU, Justine
RITCHOT, Mya
BEAULIEU, Daphnée
PINEAULT, Delphine
LAVOIE, Alyson
RACINE, Noémie
LAVOIE, Anais
PIGEON, Elianne
FORTIN, Rose
CHEVRETTE, Victoria
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17 ans et plus, Messieurs

LALANCETTE, Vincent
DUCHESNE, Vincent
BOULANGER, Etienne
ELGANDLI, Yassin
BOUCHARD, Zachary

agprwNE

Age
15

15
15

15
16
15
16
16
16
16
16
15
15
15

18
19
20
17
18
19
17
18
19
19

19
18

17
19

Club Natation Sept-lles
Aquanautes
Club de natation Phoenix Saguenay

C. N. St-Félicien

C. N. St-Félicien

Club de natation Juvaqua Alma
Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Aguanautes

Club Natation Sept-lles
Chibougamau

Club de natation Juvaqua Alma
Club de natation Juvaqua Alma
Chibougamau

Club de natation Phoenix Saguenay
Club de natation Phoenix Saguenay
Chibougamau

Aguanautes

Club de natation Juvaqua Alma
Aguanautes

Club de natation Phoenix Saguenay
Aquanautes

C. N. St-Félicien

Club de natation Phoenix Saguenay

Club de natation Juvaqua Alma
Club Natation Sept-lles

Club de natation Juvaqua Alma
Aguanautes

Club de natation de Dolbeau-Mistassini

Temps

41.67
42.13
4251

30.54
33.20
33.78
33.85
33.92
34.00
34.12
34.89
35.45
38.97

33.57
34.28
34.64
36.50
36.75
37.54
38.12
39.32
39.34

28.74
33.45
35.56
36.22
36.26

Pts

267
259
252

458
356
338
336
334
332
328
307
293
220

512
481
466
398
390
366
349
318
318

550
348
290
274
273
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Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Club de natation Phoénix du Saguenay
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